
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851452

Prodej rekreačního objektu, Plzeň (okres Plzeň-město)

Prodej rekreačního objektu, Plzeň (okres
Plzeň-město)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650719 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plzeň (okres Plzeň-město), Bukovec

Prodej rekreačního objektu, Plzeň (okres Plzeň-město)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje koupi pěkné udržované chaty se
zahradou v osobním vlastnictví v menší zahrádkářské kolonii v
městské části Bukovec v Plzni. Oplocený pozemek o rozloze 265 m
nabízí možnost si pěstovat vlastní zeleninu či jen tak relaxovat a
odpočinout si od shonu všedního dne. Na pozemek není zavedena
voda ani elektřina. K chatě vede bezproblémová příjezdová cesta,
cca 100 m od chaty je parkoviště, zajet se dá i před chatu. Elektřina
je možná přes centrálu či solární panel, voda se může dovést a
umístit do nádrže. Cena zahrnuje provizi RK a veškerý právní servis.
Ev. číslo: 650105. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 265

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 265

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851452

Prodej rekreačního objektu, Plzeň (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Edita Kostrounová
Mobil: 725 160 344
kostrounova@cheb2.dumrealit.cz

2 / 2


